证券代码: 600310 证券简称: 桂东电力 公告编号: 临 2023-045

债券代码: 151517 债券简称: 19 桂东 01

广西桂东电力股份有限公司关于控股子公司 桥巩能源公司水面光伏发电项目 调整情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广西桂东电力股份有限公司(以下简称"公司")于 2021 年 9 月 8 日、12 月 3 日、2023 年 3 月 24 日在《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露了公司子公司桥巩能源公司 3 个水面光伏发电项目列入 2021 年保障性并网光伏发电项目建设方案、拟投资建设及相关进展情况。

近日,公司收到广西壮族自治区发展和改革委员会(以下简称"自治区发改委")《关于部分水面光伏项目场址调整相关事项的通知》(桂发改新能[2023]330号),主要内容如下:

因受水利部印发《关于加强河湖水域岸线空间管控的指导意见》的影响,广西壮族自治区部分已获建设指标的水面光伏项目无法在原场址继续建设,自治区发改委组织开展了受影响的水面光伏项目场址调整工作。经评审,自治区发改委同意将控股子公司桥巩能源公司来宾市迁江镇方庆-大里-赵村水库 85MW 渔光互补平价光伏项目、来宾市平阳镇北洛水库 40MW 渔光互补平价光伏项目、来宾市良江镇那刀-白面水库 85MW 渔光互补平价光伏项目建设场址调整到地面后继续建设,调整后的项目名称分别为:来宾市兴宾区迁江镇印山光伏发电项目(一期)、来宾市兴宾区迁江镇印山光伏发电项目(二期)、来宾市兴宾区迁江镇印山光伏发电项目(二期)、来宾市兴宾区迁江镇古欧光伏发电项目,建设规模保持不变。

公司将按照文件要求办理用地预审等用地手续,履行各项审批程序后开展项目的投资建设工作,并按照有关规定履行相关决策程序,及时披露项目相关情况。 特此公告。

> 广西桂东电力股份有限公司董事会 2023年5月16日